ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_27.12.2011______

       № __492п_________

        г. Саров Нижегородской области

В соответствии с приказом Департамента образования  Администрации г. Саров  от 05.12.2011 № 444п «О проведении муниципальных  олимпиад школьников в г. Сарове в 2011 – 2012 учебном году, об утверждении списков предметно-методических комиссий (жюри)» 24 декабря 2011 года на базе СОШ № 20 состоялась муниципальная олимпиада школьников по черчению (далее - олимпиада), в которой приняли участие 12 учащихся МОУ «Гимназия № 2», СОШ №№ 7, 12, 13, 16. По итогам олимпиады  п р и к а з ы в а ю:

           1. Утвердить протокол заседания предметно-методической комиссии  муниципальной олимпиады школьников по черчению в 2011-2012 учебном году от 24.12.2011 (прилагается).

2. Рекомендовать директорам ОУ премировать учителей, подготовивших
победителей и призеров  олимпиады.
3. Директору МОУ ДПОС МЦ О.А. Королевой обеспечить выдачу дипломов победителям
и призерам олимпиады не позднее 20 января 2012 года.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора
Департамента В.Г. Мухина.
И.о. директора

               И.Л. Кочанков

Утвержден

 приказом Департамента образования

от 27.12.2011 № 492п
Протокол

от 21.12.2011 г.

заседания муниципальной предметно-методической комиссии

 Муниципальной олимпиады школьников

по черчению в 2011-2012 учебном году

Присутствовали:

Председатель -  Г.А. Володько

члены: В.А. Богачева, Е.В. Тарасенко.

Повестка заседания:

1. Утверждение рейтингов участников муниципальной олимпиады школьников по черчению.

2. Определение победителей и призёров муниципальной олимпиады школьников по черчению.

По 1 вопросу слушали В.А. Богачеву, которая представила рейтинги участников муниципальной олимпиады школьников  по черчению.

 Постановили: утвердить представленные рейтинги.

        По 2 вопросу слушали В.А. Богачеву, которая  предложила на основании представленных рейтингов считать победителями  и призерами следующих участников:

	№ п/п
	№ ОУ
	ФИ участника
	Класс
	ФИО учителя
	Балл
	Диплом

	1.
	СОШ № 7
	Швецова Мария
	11
	А.В. Дашкова
	92
	I место

	2.
	СОШ № 12
	Сенькина Надежда
	11
	В.В. Кудрявцева
	74
	II место

	3.
	СОШ № 13
	Петрова Татьяна
	9
	М.В. Сметанина
	58
	III место

	4.
	СОШ № 16
	Тарасенко Арина
	8
	Е.В. Тарасенко
	55
	отм.

	5.
	СОШ № 7
	Мирцина Светлана
	10
	В.С. Варламова
	40

	6.
	СОШ № 13
	Гусева Элина
	9
	М.В. Сметанина
	37

	7.
	СОШ № 7
	Сорокина Анастасия
	10
	В.С. Варламова
	33

	8.
	СОШ № 13
	Ведякова Алена
	9
	М.В. Сметанина
	25

	9.
	СОШ № 12
	Дрокова Кристина
	11
	В.В. Кудрявцева
	12

	10.
	СОШ № 7
	Кидалова Алена
	10
	В.С. Варламова
	10

	11.
	СОШ № 7
	Бурнаева Алена
	10
	В.С. Варламова
	9

	12.
	«Гимназия

№ 2
	Морозов Василий
	10
	О.Б. Шевцова
	7

Председатель
 Г.А. Володько

Об утверждении результатов муниципальной олимпиады школьников по черчению  в 2011 – 2012 учебном году